
 
 
 
 

 

 

Amministrazione        Area Persone Organizzazione e Sviluppo 

www.unicam.it        Via Gentile III Da Varano 

C. F. 81001910439         62032 Camerino (Italy) 

P. IVA.  00291660439        Tiziana Paniccià Lambertucci 

protocollo@pec.unicam.it       tiziana.paniccia@unicam.it 

         Tel. +39 0737402862 

Oggetto: Procedura di selezione per l’assegnazione di n. 1 borsa finalizzata allo studio e 

all’approfondimento avente come oggetto “Progetto Scuola Infanzia SOSTENIBILITA'” – 

Scuola di Bioscienze e Medicina Veterinaria – MODIFICA ART. 3 DEL BANDO Prot. n. 2642 

del 20/01/2023. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

RICHIAMATO il Decreto Rettorale Prot. n. 7391 del 12/02/2020, con il quale è stato emanato il 

“Regolamento per il conferimento di borse di studio post-lauream e per attività di ricerca”, 

successivamente modificato con Decreto Rettorale Prot. n. 11849 del 20/02/2020 e con Decreto 

Rettorale Prot. n. 43879 del 17/07/2020; 

RICHIAMATA la delibera del Consiglio della Scuola di Bioscienze e Medicina Veterinaria n. 99 

del 11/01/2023, con cui è stata approvata la proposta della Prof.ssa Paola Scocco relativamente 

all’attivazione di n. 1 borsa finalizzata allo studio e all’approfondimento avente come oggetto 

“Progetto Scuola Infanzia SOSTENIBILITA'”; 

RICHIAMATA la Disposizione del Direttore Generale Prot. n. 2642 del 20/01/2023, con cui è stata 

bandita la suddetta borsa di approfondimento, pubblicata sul sito Unicam, la cui scadenza è prevista 

per il prossimo 14/02/2023; 

PRESO ATTO della richiesta fatta pervenire, in data 01/02/2023, dalla Prof.ssa Paola Scocco, con 

cui si chiede di modificare quanto riportato nell’art. 3 del suddetto bando, in riferimento alla 

possibilità di far partecipare a tale procedura anche gli studenti titolari di altre borse; 

 

DISPONE 

 

nelle more della modifica dell’attuale Regolamento citato in premessa, di modificare l’art. 3 del bando 

Prot. n. 2642 del 20/01/2023, eliminando la frase “…l’assegnatario della borsa non può essere titolare 

di borse di studio …..”. 

Pertanto, al fine di garantire la massima partecipazione possibile, potranno partecipare a tale 

procedura anche coloro che siano titolari di altre borse universitarie a qualunque titolo 

conferite. 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

      (Ing. Andrea Braschi) 

 

 

mailto:protocollo@pec.unicam.it
mailto:tiziana.paniccia@unicam.it



		2023-02-02T07:56:27+0000
	Andrea Braschi




